
Протокол матча № 536

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 17 мая 2025, суббота, 20:00

Команда хозяев Тобол

Счет матча итоговый 2:2

Тур 5

Место проведения Стадион Тобыл Арена, Костанай

Команда гостей Тараз

Счет матча после первого тайма 0:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

0-1 50 Тараз Ералы Тунгыш С игры

1-1 58 Тобол Александр Козицкий С игры

2-1 70 Тараз Азизжон Бердиев Автогол

2-2 87 Тараз Илияс Абдрахи С игры

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

42 ЖК Тараз Тлеукабыл Канатбек Грубая игра

52 ЖК Тараз Адият Дексен Грубая игра

65 ЖК Тараз Жансерик Жетен Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Алихан Ерден, Кокшетау

Первый помощник Вадим Курнявка, Костанай

Второй помощник Ернар Вахитов, Костанай

Резервный арбитр Данил Полянский, Кокшетау

Инспектор матча Александр Павленко, Костанай

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 162 Искусственное освещение Использовалось



Протокол матча № 536

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Тобол

№ Футболист Статус Амп

29 Алишер Берикбаев ВП ВР

3 Адай Орманов ИСВ, ВП ЗЩ

13 Ислам Жантасов К, ВП ЗЩ

24 Руслан Джетенов ВП ЗЩ

7 Нурмубарак Жаксылык ВП ПЗ

8 Данил Горев ВП ПЗ

14 Жанарыс Оспан ВП ПЗ

18 Владимир Дубинин ИСВ, ВП ПЗ

22 Алихан Махамбет ИСВ, ВП ПЗ

25 Максим Родионов ВП НП

28 Александр Козицкий ВП НП

Команда гостей Тараз

№ Футболист Статус Амп

33 Санжар Рахматиля ИСВ, ВП ВР

4 Адият Дексен ВП ЗЩ

15 Нариман Асубек ВП ЗЩ

3 Тлеукабыл Канатбек ВП ПЗ

7 Саян Ташимбетов ВП ПЗ

12 Зият Баубек ВП ПЗ

21 Абдималик Абутали ВП ПЗ

22 Азизжон Бердиев К, ИСВ, ВП ПЗ

28 Дамир Мирзабаев ВП ПЗ

9 Азамат Аскарулы ВП НП

13 Азамат Калмухамбет ВП НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

27 Дастан Амирбек ВП ВР

2 Адилер Серик ЗЩ

4 Артём Шабанов ВП ЗЩ

12 Асанали Коныс ЗЩ

10 Роман Гаврилюк ВП ПЗ

26 Диас Бейбитулы ВП ПЗ

30 Никита Димитрюк ПЗ

№ Футболист Статус Амп

27 Даниал Тилеубай ВП ВР

5 Ансар Тазабек ЗЩ

6 Илияс Абдрахи ВП ЗЩ

17 Ерсултан Байтен ИСВ, ВП ПЗ

23 Еркебулан Науханбай ВП ПЗ

11 Ералы Тунгыш ВП НП

29 Жансерик Жетен ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Олег Лотов

Ассистент главного тренера Дмитрий Лакамов

Тренер по вратарям Павел Лебедев

Врач Чингиз Жуманов

Врач Андрей Арцыбасов

Координатор Тимур Уразов

Администратор Максим Кашарин

Администратор Виктор Кашарин

Медиа-офицер Адиль Сапаргалиев

Должность Сотрудник

Главный тренер Аскар Кушикбаев

Ассистент главного тренера Исмаил Ходжаев

Тренер по вратарям Евгений Просветов

Врач Азамат Сыздыков

Врач Азамат Малгараев

Администратор Бахытжан Рымтаев

Медиа-офицер Саламат Дулатов

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

81 Максим Родионов Артём Шабанов

86 Александр Козицкий Роман Гаврилюк

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Саян Ташимбетов Жансерик Жетен

46 Дамир Мирзабаев Еркебулан Науханбай

46 Тлеукабыл Канатбек Ансар Тазабек

46 Азамат Аскарулы Ерсултан Байтен

46 Абдималик Абутали Ералы Тунгыш

70 Зият Баубек Илияс Абдрахи
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